
 

 

 

2021. ÉVI 14. SZÁM    ÁPRILIS 

 

 

   

  

  

  

  

 

 

 

  

  

  

   

   

   

   

OROSZLÁNY VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  

HATÁROZATAI 

 

 

 

 

42/2021. (IV. 1.) határozat  a sportegészségügyi feladatok 

ellátásáról szóló megbízási szerződésről 

 

   

43/2021. (IV. 1.) határozat  az Oroszlányi József Attila Általános 

Iskola igazgatói álláshelyére benyújtott 

pályázatok véleményezéséről 

 

 

   

   

   

   

   

     

 

  

 

TARTALOMJEGYZÉK 
 

 
OROSZLÁNY VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

HIVATALOS LAPJA 



 

 

 

 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

42/2021. (IV. 1.) határozata 

a sportegészségügyi feladatok ellátásáról szóló megbízási szerződésről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány város 

polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott 

felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet 

idejére meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

1. 2021. március 31. napjával megszünteti Oroszlány Város Önkormányzata és az Oroszlányi 

Szakorvosi Rendelőintézet és Ápolási Intézet között a sportorvosi szolgálat költségeihez 

való hozzájárulás céljából létrejött 8-Pü/430-1/2017. ügyiratszámú támogatási 

megállapodást. 

2. 2021. április 01. napjától határozatlan időre, bruttó 200 E Ft/hó megbízási díjjal megbízási 

szerződést köt Dr. Aschenbrenner László sportorvossal a sportegészségügyi feladatok 

ellátása céljából az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal. 

3. Bérleti szerződést köt az Oroszlányi Szakorvosi Rendelőintézet és Ápolási Intézettel a 

sportegészségügyi tevékenység tárgyi feltételeinek biztosítása érdekében. 

4. Oroszlány Város Önkormányzata 2021. évi költségvetésében a sportegészségügyi 

feladatok további biztosítása érdekében a „Sportorvosi ellátás támogatása” költségvetési 

sorról a sportorvos díjazása érdekében a „Megbízási díj” sorra 1.800 E Ft-ot, a „Szociális 

hozzájárulás” sorra 251 E Ft-ot csoportosít át.  

5. Gondoskodik az Önkormányzat 2021. évi költségvetésének soron következő 

módosításakor a határozat 4. pontja szerinti módosítás költségvetésben történő 

átvezetéséről, és ennek megfelelően a költségvetési rendelet módosításának 

előterjesztéséről a Képviselő-testület elé. 

Határidő: a határozat kihirdetésére: azonnal 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

43/2021. (IV. 1.) határozata 

az Oroszlányi József Attila Általános Iskola igazgatói álláshelyére benyújtott pályázatok 

véleményezéséről 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány város 

polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott 

felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet 

idejére meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete támogatja Gulyásné Wiszt Jolán és 

Tóth Gábor az Oroszlányi József Attila Általános Iskola igazgatói álláshelyére benyújtott 

pályázatát. 

 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: azonnal 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző  

 

 

 

Oroszlány, 2021. április 1. 

 

 

 

 

 Lazók Zoltán Dr. File Beáta 

 polgármester jegyző 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Közlönye 

Szerkesztésért felelős: Dr. File Beáta jegyző 

Kiadásért felelős: Lazók Zoltán polgármester 

Példányszám: 1 db 

A Közlönyben megjelent rendeletek, határozatok és egyéb felhívások  

Oroszlány város honlapján megtekinthetők! 

www.oroszlany.hu 


